МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

            30.09.2019                                                                           № 595/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2019 (протокол №23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Направление подготовки: 46.03.02 Документоведение и архивоведение

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бутулин Алексей Александрович 130

2. Вилков Константин Романович 120

3. Горбачева Мария Дмитриевна 141

4. Грищенко Кристина Сергеевна 127

5. Дашкевич Анастасия Владимировна 268

6. Дмитриев Илья Романович 124

7. Игнашкина Анастасия Романовна 163

8. Кирилова Алёна Викторовна 155

9. Колымагина Татьяна Валерьевна 146

10. Корочкова Наталия Дмитриевна 148

11. Куприяшкин Алексей Алексеевич 133

12. Лаврова Карина Александровна 126

13. Макаров Илья Александрович 121

14. Матвеева Анна Александровна 188

15. Нодиржонзода Фархундахон  120

16. Паршина Оксана Викторовна 117

17. Першина Мария Дмитриевна 125

18. Петриляйнен Антон Юрьевич 148

19. Петрушкина Елена Михайловна 131

20. Пупков Роман Вячеславович 121

21. Ручкова Екатерина Николаевна 130

22. Саркисова Виолетта Арамовна 125

23. Свитнев Дмитрий Вячеславович 155

24. Сгибова Татьяна Сергеевна 123

25. Терещук Татьяна Викторовна 146

26. Тренгулова Анна Евгеньевна 159

27. Третьякова Кристина Михайловна 123

28. Ушакова Виктория Сергеевна 177

29. Шуляк Виктория Витальевна 123

30. Юрчук Иван Витальевич 141

31. Ястребова Юлия Владимировна 195

 Всего по направлению: 31

Направление подготовки: 09.03.03 Прикладная информатика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Агишев Рамиль Наилевич 192

2. Гарифуллин Артур Шамильевич 160

3. Голованов Владислав Сергеевич 144

4. Денисова Алена Анатольевна 218

5. Дубина Юлия Дмитриевна 179

6. Игнатова Екатерина Дмитриевна 122

7. Кокарев Владислав Андреевич 133

8. Кондратьев Денис Александрович 144

9. Коротков Даниил Алексеевич 134

10. Кошелев Евгений Николаевич 126

11. Лобков Дмитрий Сергеевич 161

12. Макеева Екатерина Валерьевна 167

13. Мальцев Антон Павлович 119

14. Михеев Александр Сергеевич 146

15. Пензина Дарья Петровна 217

16. Пимбурский Андрей Олегович 178

17. Рузманов Андрей Александрович 164

18. Савинков Алексей Александрович 152

19. Снопков Сергей Анатольевич 158

20. Филатов Иван Алексеевич 150

21. Хахоев Дмитрий Владимирович 149

22. Шилин Антон Евгеньевич 152

23. Шкенина Ксения Андреевна 140

 Всего по направлению: 23

Направление подготовки: 27.03.04 Управление в технических системах

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Мешков Артем Владимирович 145

2. Сборщикова Виктория Вячеславовна 207

3. Ушакова Наталья Аркадьевна 152

 Всего по направлению: 3

Направление подготовки: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Агапов Максим Михайлович 108

2. Апаев Рустям Раисович 118

3. Букин Евгений Владимирович 110

4. Ватаманюк Игорь Игоревич 125

5. Вилочев Павел Сергеевич 108

6. Зудин Алексей Николаевич 110

7. Кашаев Ильдар Якубович 146

8. Коршунова Юлия Анатольевна 192

9. Подогов Алексей Васильевич 139

10. Серов Александр Константинович 126

11. Старкина Екатерина Михайлова 129

12. Часовских Сергей Сергеевич 160

 Всего по направлению: 12

Направление подготовки: 11.03.03 Конструирование и технология

электронных средств

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Барабаш Виктория Михайловна 118

2. Безменова Эльвира Юрьевна 110

3. Бибарсов Ремир Сяитович 128

4. Власов Антон Валерьевич 114

5. Гусейнов Камран Джехунович 191

6. Денисов Сергей Владимирович 113

7. Еремин Владислав Александрович 113

8. Игнатов Сергей Алексеевич 111

9. Казаков Геннадий Александрович 123

10. Лыков Александр Александрович 114

11. Муратов Александр Сергеевич 160

12. Никишин Дмитрий Викторович 114

13. Седов Антон Александрович 117

14. Сироткин Александр Николаевич 134

15. Тараканов Максим Андреевич 112

16. Торопов Леонид Викторович 125

17. Уткин Сергей Александрович 128

18. Фомин Роман Алексеевич 110

19. Храмов Николай Владимирович 112

 Всего по направлению: 19

 Направление подготовки: 18.03.01 Химическая технология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бабушкина Юлия Андреевна 113

2. Барышникова Наталья Александровна 191

3. Бикунов Владимир Владимирович 114

4. Загребина Людмила Викторовна 114

5. Копылова Светлана Юрьевна 114

6. Лабазин Юрий Геннадьевич 145

7. Ломакина Юлия Викторовна 112

8. Мордовина Мария Федоровна 110

9. Напалкова Татьяна Валериевна 167

10. Трошина Ольга Николаевна 124

11. Туркин Александр Геннадьевич 115

 Всего по направлению: 11

Направление подготовки: 15.03.01 Машиностроение

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Арбаев Денис Александрович 114

2. Базаров Виталий Николаевич 145

3. Вагаев Александр Александрович 124

4. Емелькин Андрей Павлович 124

5. Карпушкин Дмитрий Викторович 113

6. Каштанов Евгений Алексеевич 112

7. Кузнецов Артем Александрович 126

8. Мелехин Алексей Михайлович 108

9. Мещеряков Алексей Алексеевич 107

10. Нефедов Сергей Николаевич 161

11. Панков Антон Юрьевич 116

12. Ромашев Дмитрий Викторович 125

13. Соломина Лариса Дмитриевна 111

14. Шмырев Евгений Сергеевич 118

 Всего по направлению: 14

Направление подготовки: 15.03.05 Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Асанкин Алексей Юрьевич 125

2. Вихорев Александр Сергеевич 114

3. Дудко Алексей Михайлович 122

4. Дыдыкин Михаил Сергеевич 114

5. Запорожец Александр Витальевич 131

6. Ишмакова Анастасия Сергеевна 108

7. Казарин Станислав Юрьевич 134

8. Кодыркин Сергей Игоревич 121

9. Козиков Александр Николаевич 108

10. Кремнев Александр Сергеевич 114

11. Кречина Арина Андреевна 116

12. Круминг Валерий Юрьевич 112

13. Кузин Дмитрий Сергеевич 110

14. Кузнецов Александр Сергеевич 114

15. Лукошкин Александр Сергеевич 110

16. Ляпин Сергей Александрович 142

17. Мазуренко Илья Алексеевич 238

18. Миронов Дмитрий Андреевич 119

19. Нуждов Егор Иванович 139

20. Первухин Илья Александрович 147

21. Шорохов Кирилл Викторович 133

22. Юранов Валерий Андреевич 136

 Всего по направлению: 22

Направление подготовки: 23.03.01 Технология транспортных процессов

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Акжигитов Алмаз Раилевич 152

2. Аликин Алексей Иванович 112

3. Бабонкина Надежда Дмитриевна 114

4. Васякин Сергей Дмитриевич 115

5. Зюбенко Вячеслав Альбертович 154

6. Камышов Герман Алексеевич 122

7. Льясова Елена Сергеевна 159

8. Малышева Марина Алексеевна 127

9. Орлов Дмитрий Викторович 116

10. Полченкова Елена Геннадьевна 140

 Всего по направлению: 10

 Всего по институту: 145

Ректор      А.Д. Гуляков